
Uchwała nr 26/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach prowadzonych 
w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i 5 pkt 1 i 2 lit. b rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 661, ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się programy studiów dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 
2023/2024, odpowiednio:
1) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia, profil praktyczny, na kierunku Administracja, 

prowadzonym przez Wydział Prawa i Administracji – załącznik nr 1;
2) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Akwakultura – biznes 

i technologia, prowadzonym przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 2;
3) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Bezpieczeństwo 

narodowe, prowadzonym przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 3;
4) stacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku Biznes i technologia ekologiczna, 

prowadzonym przez Wydział Ekonomicznym – załącznik nr 4;
5) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Dyplomacja, prowadzonym przez 

Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 5;
6) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Dziennikarstwo 

i komunikacja społeczna, prowadzonym przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 
6;

7) stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku 
Ekonomia, prowadzonym przez Wydział Ekonomiczny – załącznik nr 7;

8) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Filozofia, prowadzonym 
przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 8;

9) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Geografia, prowadzonym przez 
Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 9;

10) stacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku Geografia społeczno-ekonomiczna 
z elementami GIS, prowadzonym przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 
10;

11) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki, oraz 
stacjonarnych studiów pierwszego, profil praktyczny, na kierunku Gospodarka 
przestrzenna, prowadzonym przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 11;

12) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Hydrografia morska, 
prowadzonym przez Wydział Oceanografii i Geografii – załącznik nr 12;

13) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia, profil praktyczny, na kierunku Informatyka, 
prowadzonym przez Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki – załącznik nr 13;

14) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku International Business, 
prowadzonym przez Wydział Ekonomiczny – załącznik nr 14;



15) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Matematyka, 
prowadzonym przez Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki – załącznik nr 15;

16) stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku 
Międzynarodowe stosunki gospodarcze, prowadzonym na Wydziale Ekonomicznym – 
załącznik nr 16;

17) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Modelowanie 
matematyczne i analiza danych, prowadzonym przez Wydział Matematyki, Fizyki 
i Informatyki – załącznik nr 17;

18) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na kierunku Pedagogika, 
prowadzonym przez Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 18;

19) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna, prowadzonym na Wydziale Nauk Społecznych – załącznik nr 19;

20) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku Pedagogika specjalna, 
prowadzonym na Wydziale Nauk Społecznych – załącznik nr 20;

21) stacjonarnych i niestacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku 
Psychologia, prowadzonym na Wydziale Nauk Społecznych – załącznik nr 21;

22) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Socjologia, prowadzonym przez 
Wydział Nauk Społecznych – załącznik nr 22;

23) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Sztuka kreatywnego pisania, 
prowadzonym na Wydziale Filologicznym – załącznik nr 23;

24) niestacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku Telemedycyna i projekty 
w ochronie zdrowia, prowadzonym przez Wydział Ekonomiczny – załącznik nr 24.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2023/2024.

Z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG
Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-05-04T06:24:56+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




